
 

 

AFV Futsal Junior-League 2021/22: 

FC Brugg a   

FC Brugg b   

SC Zofingen a  14.11.2021 

SC Zofingen b  04.12.2021 

FC Wettingen a  05.02.2022 

FC Wettingen b  26.02.2022 

FC Aarau 1902  05.03.2022 

FC Aarau Frauen U-14  
 

FC Erlinsbach   

FC Lenzburg  
 

FC Muhen   

FC Niederwil   

FC Spreitenbach   

FC Schönenwerd-NG   

FC Turgi   

FC Windisch   

FC Wohlen   

SV Würenlos   

 

Spielzeit 2x 12min 
Wechselzeit 2 min 
Pause zwischen den Spielen  3’ 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Rangliste Gruppe 1  

Team Tore Pkt 

1. FC Brugg a 46:9 25 

2. FC Windisch 36:9 21 

3. SC Zofingen b 28:26 17 

4. FC Erlinsbach 16:4 8 

5. FC Turgi 2 12:13 6 

6. FC Muhen 5:48 3 

7. FC Aarau Frauen 2:23 0 

Rangliste Gruppe 2  

Team Tore Pkt 

1. SC Zofingen a 47:4 27 

2. FC Wohlen 30:18 24 

3. FC Lenzburg 23:23 13 

4. FC Turgi 14:16 13 

5. FC Wettingen b 5:18 7 

6. FC Niederwil 6:42 4 

Rangliste Gruppe 3  

Team Tore Pkt 

1. FC Wettingen a 37:3 22 

2. FC Schönenwerd-NG 41:15 20 

3. SV Würenlos 22:19 16 

4. FC Spreitenbach 16:13 15 

5. FC Brugg b 11:31 8 

6. FC Aarau 1902 7:53 0 



 

 

14.11.2021 

 

 

 

Tag Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis 

  Gruppe 1     

1 08.30 – 08.56 SC Zofingen b - FC Aarau Frauen 6 1 

1 08.59 – 09.25 FC Muhen - FC Erlinsbach 1 5 

1 09.28 – 09.54 FC Windisch - FC Brugg a 2 1 

1 09.57 – 10.23 FC Muhen - SC Zofingen b 2 4 

1 10.26 – 10.52 FC Brugg a - FC Aarau Frauen 7 1 

1 10.55 – 11.21 FC Erlinsbach - FC Windisch 1 1 

  Gruppe 2     

1 11.24 – 11.50 SC Zofingen a - FC Lenzburg 3 0 

1 11.53 – 12.19 FC Wettingen b - FC Turgi 0 2 

1 12.22 – 12.48 FC Wohlen - FC Niederwil 5 1 

1 12.51 – 13.17 FC Wettingen b - SC Zofingen a 0 5 

1 13.20 – 13.46 FC Niederwil - FC Lenzburg 0 4 

1 13.49 – 14.15 FC Turgi - FC Wohlen 1 4 

  Gruppe 3     

1 14.18 – 14.44 SV Würenlos - FC Aarau 1902 2 1 

1 14.47 – 15.13 FC Spreitenbach - FC Schönenwerd-NG 1 2 

1 15.16 – 15.42 FC Wettingen a - FC Brugg b 4 0 

1 15.45 – 16.11 FC Spreitenbach - SV Würenlos 0 5 

1 16.14 – 16.40 FC Brugg b - FC Aarau 1902 3 2 

1 16.43 – 17.09 FC Schönenwerd-NG - FC Wettingen 2 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

04.12.2021 
 
 
 
 
 
 
Tag Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis 

  Gruppe 1     

2 08.30 – 08.56 SC Zofingen b - FC Brugg a 1 6 

2 08.59 – 09.25 FC Windisch - FC Muhen 9 0 

2 09.28 – 09.54 FC Aarau Frauen - FC Erlinsbach 0 8 

2 09.57 – 10.23 FC Windisch - SC Zofingen b 2 2 

2 10.26 – 10.52 FC Erlinsbach - FC Brugg a 2 2 

2 10.55 – 11.21 FC Muhen - FC Aarau Frauen 2 1 

  Gruppe 2     

2 11.24 – 11.50 SC Zofingen a - FC Niederwil 9 0 

2 11.53 – 12.19 FC Wohlen - FC Wettingen b 3 0 

2 12.22 – 12.48 FC Lenzburg - FC Turgi 2 3 

2 12.51 – 13.17 FC Wohlen - SC Zofingen a 2 1 

2 13.20 – 13.46 FC Turgi - FC Niederwil 2 0 

2 13.49 – 14.15 FC Wettingen b - FC Lenzburg 1 2 

  Gruppe 3     

2 14.18 – 14.44 SV Würenlos - FC Brugg b 3 0 

2 14.47 – 15.13 FC Wettingen a - FC Spreitenbach 4 0 

2 15.16 – 15.42 FC Aarau 1902 - FC Schönenwerd-NG 1 9 

2 15.45 – 16.11 FC Wettingen a - SV Würenlos 2 1 

2 16.14 – 16.40 FC Schönenwerd-NG - FC Brugg b 3 2 

2 16.43 – 17.09 FC Spreitenbach - FC Aarau 1902 1 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

05.02.2022  
 
 
 
 
 
 
Tag Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis 

  Gruppe 1     

3 08.30 – 08.56 FC Turgi 2 - SC Zofingen b 1 3 

3 08.59 – 09.25 FC Uitikon - FC Muhen 3 0 

3 09.28 – 09.54 FC Brugg a - FC Windisch 2 1 

3 09.57 – 10.23 SC Zofingen b - FC Uitikon 3 2 

3 10.26 – 10.52 FC Turgi 2 - FC Windisch 1 4 

3 10.55 – 11.21 FC Brugg a - FC Muhen 3 0 

  Gruppe 2     

3 11.24 – 11.50 FC Lenzburg - SC Zofingen a 0 6 

3 11.53 – 12.19 FC Turgi - FC Wettingen b 4 0 

3 12.22 – 12.48 FC Niederwil - FC Wohlen 1 3 

3 12.51 – 13.17 SC Zofingen a - FC Turgi 2 0 

3 13.20 – 13.46 FC Lenzburg - FC Wohlen 1 7 

3 13.49 – 14.15 FC Niederwil - FC Wettingen b 1 3 

  Gruppe 3     

3 14.18 – 14.44 FC Aarau 1902 - SV Würenlos 1 6 

3 14.47 – 15.13 FC Schönenwerd-NG - FC Spreitenbach 2 3 

3 15.16 – 15.42 FC Brugg b - FC Wettingen a 0 7 

3 15.45 – 16.11 SV Würenlos - FC Schönenwerd-NG 2 3 

3 16.14 – 16.40 FC Aarau 1902 - FC Wettingen a 0 7 

3 16.43 – 17.09 FC Brugg b - FC Spreitenbach 0 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

26.02.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tag Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis 

  Gruppe 1     

4 08.30 – 08.56 FC Turgi 2 - FC Brugg a 0 3 

4 08.59 – 09.25 SC Zofingen b - FC Muhen 7 0 

4 09.28 – 09.54 FC Windisch - FC Juventina Wettingen 7 0 

4 09.57 – 10.23 FC Brugg a - SC Zofingen b 9 1 

4 10.26 – 10.52 FC Muhen - FC Windisch 0 7 

4 10.55 – 11.21 FC Juventina Wettingen - FC Turgi 2 0 1 

  Gruppe 2     

4 11.24 – 11.50 FC Lenzburg - FC Niederwil 5 0 

4 11.53 – 12.19 SC Zofingen a - FC Wettingen b 4 0 

4 12.22 – 12.48 FC Wohlen - FC Turgi 2 0 

4 12.51 – 13.17 FC Niederwil - SC Zofingen a 1 10 

4 13.20 – 13.46 FC Wettingen b - FC Wohlen 2 3 

4 13.49 – 14.15 FC Turgi - FC Lenzburg 1 1 

  Gruppe 3     

4 14.18 – 14.44 FC Aarau 1902 - FC Brugg b 1 4 

4 14.47 – 15.13 SV Würenlos - FC Spreitenbach 2 0 

4 15.16 – 15.42 FC Wettingen a - FC Schönenwerd-NG 1 0 

4 15.45 – 16.11 FC Brugg b - SV Würenlos 1 1 

4 16.14 – 16.40 FC Spreitenbach - FC Wettingen a 0 6 

4 16.43 – 17.09 FC Schönenwerd-NG - FC Aarau 1902 15 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

05.03.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tag Uhrzeit Spielpaarung Ergebnis 

  Gruppe 1     

5 08.30 – 08.56 FC Brugg a - FC Juventina Wettingen 4 1 

5 08.59 – 09.25 SC Zofingen b - FC Windisch 0 0 

5 09.28 – 09.54 FC Turgi 2 - FC Muhen 7 0 

5 09.57 – 10.23 FC Juventina Wettingen - SC Zofingen b 3 1 

5 10.26 – 10.52 FC Windisch - FC Turgi 2 3 2 

5 10.55 – 11.21 FC Muhen - FC Brugg a 0 8 

  Gruppe 2     

5 11.24 – 11.50 FC Niederwil - FC Turgi 2 1 

5 11.53 – 12.19 SC Zofingen a - FC Wohlen 4 1 

5 12.22 – 12.48 FC Lenzburg - FC Wettingen b 1 2 

5 12.51 – 13.17 FC Turgi - SC Zofingen a 0 3 

5 13.20 – 13.46 FC Wohlen - FC Lenzburg 0 7 

5 13.49 – 14.15 FC Wettingen b - FC Niederwil 0 0 

  Gruppe 3     

5 14.18 – 14.44 FC Brugg b - FC Schönenwerd-NG 2 2 

5 14.47 – 15.13 SV Würenlos - FC Wettingen a 0 8 

5 15.16 – 15.42 FC Aarau 1902 - FC Spreitenbach 0 3 

5 15.45 – 16.11 FC Schönenwerd-NG - SV Würenlos 3 0 

5 16.14 – 16.40 FC Wettingen a - FC Aarau 1902 3 0 

5 16.43 – 17.09 FC Spreitenbach - FC Brugg b 2 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


